Ofício Vereador Nº 199/2019
São Roque, 19 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que retire o esgoto do interior das casas, localizadas na Rua Maestro Porfírio Tavares. / nº 61.
Tal solicitação se justifica, pois, está havendo vazamento de esgoto dentro das casas na Rua Maestro Porfírio Tavares, e o contato com esgoto pode causar danos à saúde, motivo pelo qual solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2019 - 16:31 1242/2019/bm